Epistola 6. ad Latam.

Notat eos Claudianus Mamertus Episcopus Viennensis in Cōment. de statu animæ lib. 2.

Lib. 3. e. 14.

Lib. 1. c. 31.

Calumnia
Centuriato-
rum in S. Hi-
larium refu-
tatur.Item alij er-
rore lapsi in
Hilario.Claret mi-
raculis post
obitum.Vide C. Bar.
Tom. 2. An-
nal & Not.
Mart. Rom.

13. Januarij.

enituisse tradit Ruffinus. Quod autem sub-
ac cæcipientes recentiorum hæreticorum
rici delirantes, huic viro sanctissimo pergravi
impingant errores, nempe cum schismate
baptismum, profectò declarant se rerum gestis
prorsus ignaros, dum nominum occasione erro-
lapsi, existimant, eundem esse Hilarium Episcopum
Pictaviensem, cum Hilario illo Diacono
cuius est mentio apud S. Hieronymum in epi-
stolâ aduersus Luciferianos. Sed alij quidam
eundem hunc Antistitè, cum Arelatensi confusa
actaque eorum confuderunt. Quare si quis
clarius eum intueri ac cognoscere, eius etiam
moret, merita respiciat, scripta insigni erudi-
tione, & diuino referta spiritu euoluat, dicta per-
dat, signaque perenseat.

Quamdiu enim superstes fuit in hoc seculo
aut scripsit Ecclesiæ fidei documenta, aut paginâ
do hæretica calcavit crimina, aut petenti
miraculorum suffragia, quæ in hodiernum
diem efficaciter perseuerant, præstante Domino
nostro Iesu Christo, qui est benedictus in seculum
in seculum Amen.

PRAECLARVM CERTAMEN S. POTITI
Martyris, ex antiquissimo M. S. Codice, fide digno
ritum. Quod quidem inuicò exegit anno 1164.
ma, Anno Domini 154. Antonini Pij Imp. 11.
Higinij verò Pontificis Roma-
ni 1.

SANCTVS Potitus patre idololatrâ genitus
tam eximia à teneris annis fuit gratia
tus, vt etiam puerulus idolorum vanitate
respueret: nullisque vel blanditijs vel minis
impietatis communionè induci posset. Quæ
virtus